(株)明電舎

2020年 4月 1日

各  位

                   会 社 名 株式会社 明 電 舎

                        代 表 者 名 取締役社長 三井田 健

                       （コード番号 6508 東証１部 名証１部）

                       問 い 合 わ せ 先 広報・IR部長 水谷 典雄

                                          （電話 03-6420-8100）

人事異動及び組織改定に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 1日付で、下記のとおり人事異動及び組織改定を行いますのでお知らせ

します。

記

１．人事異動

氏名 新 現

金田 実

執行役員

MEIDEN AMERICA SWITCHGEAR, INC.

取締役社長

執行役員 変電事業部長

増子 利健 発電事業部長
発電事業部 副事業部長

兼 技術部長

彦部 浩司 発電事業部 技術部長
発電事業部 回転機システム工場

品質保証部長

２．組織改定

  「変電事業部」の「北米市場開拓プロジェクト」は新会社「MEIDEN AMERICA

     SWITCHGEAR, INC.」の設立完了により廃止する。

以 上